
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่

ท่ี  68/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.บ.ม.) 

----------------------------- 
 

 ด้วยคณะกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.บ.ม.) ที่แต่งตั้งจากกรรมการ
ผู้ทรงคุณวุฒิ จำนวน 2 ราย ครบวาระดำรงตำแหน่งเมื่อวันที่ 5 ธันวาคม 2566 

ดังนั ้น เพื ่อให้เป็นไปตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการ
บริหารงานบุคคล พ.ศ. 2551 และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 2) พ.ศ. 2555 ในส่วนที ่เก ี ่ยวข้องกับ
คณะกรรมการบริหารงานบุคคลในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.บ.ม.) ที่แต่งตั้งจากกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และ (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  
พ.ศ. 2547 และตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. 2551 และที่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 2) พ.ศ. 2555 ข้อ 6 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
ในคราวประชุมครั้งที่ 13/2566 เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566 จึงแต่งตั้ง “กรรมการบริหารงานบุคคล 
ในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.บ.ม.)” ดังนี ้
 

1. นายเฉลิมเกียรติ  ณ  ปั่น  ผู้ทรงคุณวุฒิ 
เป็น กรรมการ 

2. รองศาสาตราจารย์ ว่าที่ร้อยตรีสกล  แก้วศิริ  ผู้ทรงคุณวุฒิ 
เป็น กรรมการ 

  

 ทั้งนี้ ตั้งแตวั่นที่ 25 ธันวาคม 2566 เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสองปี ซึ่งจะครบวาระ
การดำรงตำแหน่งในวันที่ 24 ธันวาคม 2568 
 

สั่ง  ณ  วันที่  25  ธันวาคม  พ.ศ.  2566          
                    

                                                                     สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย ์
        (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่
 


